
  

 

 

                03.10. 2024 г.                                                                     1120             

 

 

 

О создании организационного комитета 

 по подготовке и проведению муниципального этапа  

всероссийской олимпиады школьников  

в 2024-2025 учебном году 

 

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 5 сентября 2024 года № 2183                                    

«Об организации  проведения муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников на территории Краснодарского края в 2024-2025 

учебном году», ежегодного плана работы управления образования Лабинский 

район п р и к а з ы в а ю:  

1. Назначить председателем организационного комитета 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников                        

Круглякову Елизавету Владимировну, заместителя начальника управления 

образования Лабинского района. 

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и 

проведению муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников                   

в муниципальном образовании (Приложение); 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 

общего среднего образования управления образования Н.С. Королеву. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Начальник управления образования 

Лабинского района                                                                            Н.Е. Маршалко                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

Утвержден приказом управления 

образования Лабинского района 

от   03.10.2024 года  № 1120 

 

Состав 

 организационного комитета по подготовке и проведению муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность Обязанности 

1.  Круглякова  

Елизавета 

Владимировна 

Заместитель начальника 

управления образования 

Председатель оргкомитета 

муниципального этапа 

всероссийской олимпиады 

школьников в 

2024/2025учебном году 

2.  Королева 

Надежда 

Сергеевна 

Начальник отдела общего 

среднего образования 

управления образования 

Заместитель председателя 

оргкомитета 

муниципального этапа 

всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/2025 

учебном году  

3.  Дудко 

Елена 

Николаевна 

Директор МБУ ДО ЦВР 

«Мир Лабы» имени  

Н.И. Кондратенко  

г. Лабинска 

Заместитель председателя 

оргкомитета 

муниципального этапа 

всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/2025 

учебном году 

4.  Босенко 

Евгения 

Владимировна 

Педагог-организатор МБУ 

ДО ЦВР «Мир Лабы» имени 

Н.И. Кондратенко  

г. Лабинска 

Ответственный 

(муниципальный 

координатор) за проведение 

муниципального этапа 

всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/2025 

учебном году. 

5.  Фомичёва 

Наталья 

Викторовна 

Методист МБУ ДО ЦВР 

«Мир Лабы» имени Н.И. 

Кондратенко г. Лабинска 

Ответственный 

(муниципальный 

координатор) за проведение 

муниципального этапа 

всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/2025 

учебном году.  

6.  Брязгунова 

Ольга 

Викторовна 

Педагог-организатор МБУ 

ДО ЦВР «Мир Лабы» имени 

Н.И. Кондратенко 

 г. Лабинска 

Ответственный 

(муниципальный 

координатор) за проведение 

муниципального этапа 

всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/2025 

учебном году. 

 



7.  Гончаров 

Сергей 

Анатольевич 

Директор МОБУ СОШ № 1 

имени Героя России Н.В. 

Ростовского города Лабинска 

Лабинского района 

Заместители председателя 

оргкомитета 

муниципального этапа 

всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/2025 

учебном году (организация 

и проведение Олимпиады) 

8.  Грецова Елена 

Васильевна 

Директор МОБУ СОШ № 2 

имени Н.Я. Василенко города 

Лабинска Лабинского района 

9.  Мезенцев 

Артем 

Михайлович 

Директор МОБУ СОШ № 3 

им. Е.В. Хлудеева г.Лабинска 

Лабинского района 

10.  Бабенко Дина 

Михайловна 

Директор МОБУ СОШ № 4 

им. В.Г. Вареласа г. Лабинска 

Лабинского района 

11.  Яковенко 

Наталья 

Викторовна 

Директор МОБУ СОШ № 5 

им. Г.К. Жукова г.  Лабинска 

Лабинского района 

12.  Базавлуцкий 

Валерий 

Петрович 

МОБУ СОШ № 6 им.  А.Г. 

Турчанинова г. Лабинска 

Лабинского района 

13.  Попадич Елена 

Алексеевна 

Директор МОБУ СОШ № 7 

имени А.А. Пономарева 

города Лабинска Лабинского 

района 

14.  Шилов Сергей 

Викторович 

Директор МОБУ СОШ № 9 

им. И.Ф. Константинова  

г. Лабинска 

15.  Литвинова 

Наталья 

Сергеевна 

Исполняющий обязанности 

директора МОБУ СОШ № 10 

им. П.П. Пидины пос. 

Прохладного Лабинского 

района 

16.  Слезев 

Александр 

Викторович 

Директор МОБУ СОШ № 11 

им. Героя России И.В. 

Марьенкова г. Лабинска 

Лабинского района 

17.  Захарин 

Александр 

Витальевич 

Директор МОБУ СОШ № 13 

им. А. Свашенко станицы 

Владимирской Лабинского 

района 

18.  Назаров 

Владимир 

Чженович 

МОБУ ООШ № 14   

им.   И.Н. Васильченко 

 ст. Владимирской 

Лабинского района 

19.  Заевская 

Лариса 

Николаевна 

МОБУ СОШ № 15 имени 

Н.Д. Егорова станицы 

Зассовской Лабинского 

района 

20.  Гусеин  

Инесса 

МОБУ СОШ № 16 им. И.Н. 

Нестерова  ст. Каладжинской 

Лабинского района 



Владимировна 

21.  Громов Сергей 

Михайлович 

МОБУ ООШ № 17 им. Героя 

Советского Союза  

П.Л. Шмиголь  села 

Гофицкое Лабинского района 

22.  Вараксина 

Наталья 

Юрьевна 

МОБУ ООШ № 18 станицы 

Отважной муниципального 

образования Лабинский 

район 

23.  Халитова 

Любовь 

Николаевна 

МОБУ СОШ № 20 имени Е.Я 

Савицкого станицы 

Чернореченской Лабинского 

района 

24.  Безверхий 

Александр 

Сергеевич 

МОБУ СОШ № 21 имени                  

А.И. Покрышкина  станицы 

Ахметовской Лабинского 

района 

25.  Делистьянова 

Татьяна 

Васильевна 

МОБУ СОШ № 22 им. И.В. 

Колованова ст. Чамлыкской 

Лабинского района 

26.  Власов 

Александр 

Николаевич 

МОБУ ООШ № 24 им. Н.Ф. 

Лескова хутора Соколихина 

Лабинского района 

27.  Дорохова 

Марина 

Сергеевна 

МОБУ СОШ № 25 им. Героя 

Советского Союза А.П. 

Маресьева хутора Первая 

Синюха Лабинского района 

28.  Горджумеладзе 

Надежда 

Сергеевна 

МОБУ ООШ № 26 им. Героя 

Советского Союза 

М.М. Корницкого 

ст. Ерёминской Лабинского 

района 

29.  Дупик 

Виктория 

Юрьевна 

МОБУ ООШ № 27 имени 

участника Великой 

Отечественной войны Героя 

Советского Союза Алексея 

Андреевича Соснова станицы 

Вознесенской Лабинского 

района 

30.  Шматова 

Наталья 

Владимировна 

МОБУ СОШ № 28 им. Героя 

России С.Н. Богданченко  

ст. Вознесенской Лабинского 

района 

31.  Нагоева  

Майя 

МОБУ ООШ № 29 им. Е.Д. 

Бершанской  пос.  Весёлый 



Алексеевна Лабинского района 

32.  Караченцова 

Светлана 

Викторовна 

МОБУ СОШ № 30 имени 

В.В. Вяхирева поселка 

Красного Лабинского района 

33.  Лихобабенко 

Сергей 

Викторович 

МОБУ СОШ № 31 им. А.В. 

Суворова   хут. Харьковского  

Лабинского района 

34.  Коркоценко 

Юлия 

Александровна 

МОБУ СОШ № 32 им. 

Дмитрия Федоровича 

Лавриненко хутора Сладкого 

Лабинского района 

35.  Бегунова 

Светлана 

Октябрьевна 

МОБУ СОШ № 33 им. Е.П. 

Холодовой ст. Упорной 

Лабинского района 

 

 

 

Начальник отдела  

общего среднего образования  

управления образования                                                                     Н.С. Королева 

 

 

 

 

 

 

                                             

 


